
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/162/

Código da publicação: 162

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 05:07:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 31/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE
LIMPEZA/HIGIENE PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SALMOURÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE
LIMPEZA/HIGIENE PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SALMOURÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2024 00:00:00RELATORIO DE AMOSTRA SEGUNDO COLOCADO Baixar

09/10/2024 00:00:00RELATÓRIO DE AMOSTRA Baixar

28/08/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/162/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-denbspmaterial-de-limpezahigiene-para-atender-as-demandas-dos-departamentos-da-prefeitura-municipal-span-stylecolorblackdenbspspansalmourao-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3457ae7a37a3fbb4d7b9d2a415560de.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1010228351a069e5112cbc22f7085351.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8adb89312ed691e6658eaf74597408b.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00VALOR MEDIO Baixar

13/08/2024 00:00:00PROPOSTA ELETRONICA Baixar

09/08/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7306bf0f39ba8ecda9b9b79cc4562ee6.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fc850c510733619036362e1a34b0b10.xls
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f00cdd87a29bf0f974d28356ffcd753e.pdf

